SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTKN Đà Nẵng, ngày        tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mời chào giá cung cấp dịch vụ bảo trì và phụ kiện thay thế cho máy sắc

ký lỏng hiệu năng cao Water, model: Alliance e2695, đầu dò PDA 2998 và FLR

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân kinh doanh, cung cấp thiết bị

lĩnh vực kiểm nghiệm

Trước hết, Trung tâm Kiểm nghiệm thành phố Đà Nẵng xin chân thành cảm

ơn các tổ chức, cá nhân kinh doanh, cung cấp thiết bị lĩnh vực kiểm nghiệm đã hợp

tác với Trung tâm trong thời gian qua.

Hiện nay, Trung tâm Kiểm nghiệm có nhu cầu mua Dịch vụ bảo trì và phụ

kiện thay thế cho máy sắc ký lỏng hiệu năng cao Water, model: Alliance e2695, đầu

dò PAD 2998 và FLR.

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm, Trung tâm Kiểm nghiệm thành

phố Đà Nẵng kính mời các tổ chức, cá nhân quan tâm đến khảo sát và báo giá cung

cấp; thông tin cụ thể như sau:

I. Nội dung Thư mời chào giá

1. Nội dung mời chào giá: Dịch vụ bảo trì và phụ kiện thay thế cho máy sắc

ký lỏng hiệu năng cao Water, model: Alliance e2695, đầu dò PDA 2998 và FLR.

2. Chi tiết thông tin của Dịch vụ bảo trì và phụ kiện thay thế cho máy sắc ký

lỏng hiệu năng cao Water, model: Alliance e2695, đầu dò PDA 2998 và FLR mời

chào giá, cụ thể theo Phục lục đính kèm.

3. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

4. Hình thức gửi Hồ sơ chào giá: Bản cứng bằng tiếng Việt.

5. Thời hạn nộp Hồ sơ chào giá: Trước 16 giờ 30 ngày 27/7/2024.

6. Nơi nhận Hồ sơ chào giá: Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài

chính, Trung tâm Kiểm nghiệm thành phố Đà Nẵng; địa chỉ: 118 Lê Đình Lý,

phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng; số điện thoại 0236.

3810.247

II. Hồ sơ chào giá bao gồm

1. Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh của đơn vị (phù hợp với hàng hóa,

dịch vụ cung cấp);

2

2. Báo giá của hàng hóa phải cung cấp đầy đủ thông tin theo quy định (Lưu ý:

Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển và lắp đặt, chạy

thử tại nơi sử dụng…; bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm);

3. Tài liệu mô tả sản phẩm như: Catologue, thuyết minh về tính năng kỹ thuật

của hàng hóa (nếu có).

Người nộp Hồ sơ chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp Bảng

chào giá. Trong Bảng chào giá phải ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá. Bảng chào

giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo mật và tạo

khách quan trong việc mời chào giá. Hồ sơ chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài

phong bì để tiện theo dõi. Các đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý các thông tin

và tài liệu cung cấp cho Trung tâm kèm theo Bảng chào giá.

Rất mong sự quan tâm và hồi đáp của Quý Đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải Website TTKN;

- Lưu VT, TC-HC-KH-TC.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC-KH-TC

Nguyễn Văn Phúc

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

Phụ lục

THÔNG TIN DỊCH VỤ KIỂM TRA, BẢO TRÌ, PHỤ KIỆN THAY THẾ CHO

MÁY SẮC KÝ LỎNG HIỆU NĂNG CAO (HPLC) WATER, MODEL

ALLIANCE e2695, ĐẦU DÒ PDA 2998, FLR MỜI CHÀO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số 220  /TM-TTKN ngày 17 tháng 7 năm 2024 của

Trung tâm Kiểm nghiệm thành phố Đà Nẵng)

STT
TÊN HÀNG HÓA,

DỊCH VỤ
ĐVT

Số

lượng
YÊU CẦU KỸ THUẬT

1

Kiểm tra, bảo trì Hệ

thống sắc ký lỏng hiệu

năng cao (HPLC) Water,

Model Alliance e2695,

đầu dò PDA 2998, FLR

(01 lần/ 01 hệ thống).

Hệ

thống
03

* Kiểm tra hệ thống trước khi thực hiện bảo

trì, đánh giá tình trạng hệ thống.

* Vệ sinh, kiểm tra thiết bị hiện tại gồm:

+ Hệ thống điện, nối đất.

+ Hệ thống bơm dung môi: bộ phận van một

chiều, đầu lọc dung môi, van GPV (phân

phối dung môi), buồng chân không, bộ phận

đo áp suất, bộ trộn, bộ phận Degas, bơm

chân không.

+ Hệ thống tiêm mẫu tự động (kiểm tra tất

cả các vị trí của vial): sylanh hút mẫu, kim

tiêm mẫu, vòng loop, các van V1, V2, V3,

V4, nhiệt độ buồng mẫu (nếu có), khay đựng

mẫu.

+ Bộ phận buồng cột: nhiệt độ buồng cột

+ Bộ phận đầu dò (Detector)

+ Phần mềm của máy.

* Thực hiện bảo trì theo Protocol của hãng.

* Đánh giá kết quả sau khi thực hiện bảo trì

(đề xuất hoặc ghi chú theo dõi những phụ

kiện có thể sẽ hư hỏng trong thời gian sắp

tới).

* Kiểm tra, sửa chữa hệ thống khi gặp lỗi,

hỗ trợ khách hàng khi có nhu cầu trong 01

năm kể từ ngày ký hợp đồng (không bao

gồm phụ kiện thay thế).

* Đến hỗ trợ kiểm tra máy thêm 1 lần trong

vòng 1 năm kể từ ngày ký hợp đồng.

STT
TÊN HÀNG HÓA,

DỊCH VỤ
ĐVT

Số

lượng
YÊU CẦU KỸ THUẬT

2

Bộ KIT bảo trì cho Hệ

thống sắc ký lỏng hiệu

năng cao (HPLC) Water,

Model Alliance e2695,

đầu dò PDA 2998, FLR

(2695 Performance

Maintenance Kit)

Code: WAT270944

Hảng sản xuất: Waters-

USA

Bộ 02

Dùng cho Hệ thống sắc ký lỏng hiệu năng

cao (HPLC) Water, Model Alliance e2695,

đầu dò PDA 2998, FLR.

		2024-07-17T14:23:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T14:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm kiểm nghiệm<trungtamkiemnghiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T14:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm kiểm nghiệm<trungtamkiemnghiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T14:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm kiểm nghiệm<trungtamkiemnghiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!